様式第 1号(第 4条関係)

老人日常生活用具給付（貸与）申請書

  年  月  日

出雲崎町長    様

 住所

申請者

 氏名

 （利用者との関係：      ）

下記のとおり、老人日常生活用具の給付（貸与）を申請します。

記

利 用 者

氏名  生年月日
    年  月  日生

（    歳）

住所 出雲崎町大字

生計中心者

氏名  生年月日
    年  月  日生

（    歳）

住所

申 請 用 具 □ 電磁調理器    □ 自動消火器   □ 吸引器

備 考

※町記入欄

生計中心者の

課税状況等
A（生活保護等） ・ B（町民税非課税）・  C（町民税課税）

添付書類

電磁調理器

自動消火器
老人日常生活用具給付等調査書

吸引器  指示書

共通 見積書 ・ 申請用具の詳細がわかる書類（カタログ等）